УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«23» января  2015 г.                                                                                                          №4а

О  проведении контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского Надеждинского района»

В целях проверки исполнения муниципального задания муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского Надеждинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. В период с 26.01.2015 по 30.01.2015 провести контрольные мероприятия по проверке исполнения муниципального задания муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского Надеждинского района».

2.  Утвердить комиссию по проведению контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. П.И. Чайковского Надеждинского района» в следующем составе:

Председатель комиссии         Начальник УКФКС и МП –

                                                  О.А. Полещук

Члены комиссии                     Юрисконсульт УКФКС и МП -

                                                  А.А. Гарифулина

                                                 Методист УКФКС и МП -

                                                  Т.Г. Тимофеева

                                                 Главный специалист 1 разряда

                                                 УКФКС и МП-

                                                  Е.А. Мороз

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УКФКС и МП

                    О.А. Полещук

С приказом ознакомлены: